
お客様 お取引先様 各位                    2020 年 4 月 13 日 

有限会社 一進堂  

 

 

緊急事態宣発令に伴う対応につきまして 

 

拝啓 貴社、貴殿益々のご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃より、一進堂をご利用頂き、ありがとうございます。 

この度、埼玉県では、4 月 7 日（火）に発出した緊急事態措置（第 1 弾）に引き続き、4 月

13 日（月）から 5 月 6 日（水）までを期限として、埼玉県全域に対して緊急事態措置（第

2 弾）を実施します。 

それに伴い、弊社は実施しております新型コロナウィルス感染防止対策をさらに強化す

ると同時に、お客様の事業継続に寄与すべく、商品・サービスの提供継続を実施して参りま

す。ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。  敬具 

  

 

記 

 

期日：2020 年 4 月 14 日(火)から 5 月 6 日(水)まで 

 

１．営業時間について   午前 9 時から午後 5 時まで 

(また、朝霞駅前の書店「CIENOWA BOOK STORE」も短縮営業で 

午後 6 時までの営業となっておりますのでご留意ください) 

 

２．お客様訪問の際は、必ずマスク着用の上、可能な限りのソーシャルディスタンスを保た

せて頂きます。 

 

※ご不明な点がございましたら、担当営業までご一報をお願い致します。 

 

以上 

  


